UBND HUYỆN CÁT HẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT

V/v triển khai thực hiện kết luận của Chủ tịch

UBND huyện Bùi Tuấn Mạnh tại Phiên họp

thường kỳ đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ

phát triển kinh tế-xã hội, quốc phòng-an ninh

tháng 8; triển khai nhiệm vụ tháng 9/2023

Cát Hải, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, TH và THCS, Trung học cơ sở

 Thực hiện Thông báo số 771/TB-UBND ngày 21/8/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Cát Hải về việc thông báo kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện Bùi Tuấn Mạnh tại phiên họp thường kỳ đánh giá kết quả thực hiện

nhiệm vụ phát triển kinh tế-xã hội, quốc phòng-an ninh tháng 8; triển khai

nhiệm vụ tháng 9/2023;

 Nhằm triển khai có hiệu quả các nhiệm vụ được giao tại Thông báo số

771/TB-UBND ngày 21/8/2023, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu

lãnh đạo, chuyên viên cơ quan; các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và

Trung học cơ sở, Trung học cơ sở thực hiện một số nội dung sau:

 1. Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo

 Tham mưu Trưởng phòng triển khai các nhiệm vụ sau:

 - Tổ chức Hội nghị tổng kết năm học 2022-2023, triển khai kế hoạch,

nhiệm vụ năm học mới 2023-2024 trước ngày 30/8/2023.

 - Tổ chức Lễ khai giảng đảm bảo an toàn, trang trọng, có ý nghĩa giáo dục.

 - Thành lập các đoàn đại biểu do các đồng chí lãnh đạo huyện làm trưởng

đoàn dự Lễ khai giảng tại các trường học của các cấp học trên địa bàn.

 - Phối hợp Phòng Nội vụ, Lao động-Thương binh và Xã hội, Phòng Tài

chính-Kế hoạch tham mưu điều tiết giáo viên dạy liên trường đảm bảo chất

lượng dạy học và chế độ cho giáo viên.

 2. Các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở,

Trung học cơ sở

 - Tập trung chuẩn bị cho Lễ khai giảng đảm bảo an toàn, trang trọng, có ý

nghĩa giáo dục.

 - Ổn định cơ cấu tổ chức, nề nếp học tập ngay từ đầu năm học; tổ chức

Đại hội Liên đội; xây dựng kế hoạch năm học và chuẩn bị cho Hội nghị nhà

giáo, cán bộ quản lý, người lao động.

2

 - Phối hợp với đơn vị kết nghĩa xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động

phối hợp năm học 2023-2024.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị, cá nhân liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Tô Thị Khâm

		2023-08-31T09:26:24+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-31T09:30:30+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-31T09:30:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-31T09:30:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!